
illlilliillHilllillllilHIIHIIIIWIlllliiilllHllillllllililillllli
KUHSPGGHCEGD

EVROPSKÁ UNl E WMWWWWMHWW_—
Fond soudrlnosli - - „. . -operační program Životní prostředí Ministerstvo zrvotmlio prostredi

, , x ; .., , (7. vm. „„k _, ,MGlx kv &M

e_ííDODATEK č. 3 95.460/ 7%3: „rim [ 71
jag? LiSin

ke smlouvě o dílo č. 06960/2018/ IM

II

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kanlou

„ náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednate|“)

2. BDSTAV MORAVA s.r.o.
se sídlem: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice
zastoupena:
ICQ:
DIC: C226807947
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 1025024134/5500

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C,
vložka 25583

Osoba oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotOX/itel“)

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SŠ teleinformatiky v Ostravě“



II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2018 smlouvu o dílo evidenční číslov06960/2018/IM
(dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Energetické úspory ve SS teleinformatiky
v Ostravě“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 11. 2018 a dodatku
č. 2 ze dne 17. 04. 2019.

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla wvstala potřeba Drovedení níže uvedených prací a dodávek, které
neisou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby a v soupisu prací, zhotovitel ie
nezavinil a jsou nutné k dokončení díla (dále ien „vícepráce“):

. Nedostatečná výměry skladby střešního pláště —při porovnání výkazu výměr v
rozpočtu se skutečným stavem na stavbě bylo zjištěno, že do rozpočtu nebyly
započteny výměrnice u zateplení střechy tělocvičny. Následně zhotovitel ve spolupráci
s technickým dozorem investora provedl kompletní přeměření a přepočítání skutečného
stavu střech, ze kterého vyplynul nedostatek výměry ve skladbě zateplení střech
v rozsahu 254,3 m2.

Cena: 486.231,84 Kč bez DPH

Zároveň se smluvní stranv dohodlv, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které isou nadbytečné a nemají vliv
na řádné dokončení díla (dále jen „méněpráce“):
. Dodávka a montáž pamětní desky v souladu s podmínkami výzvy OPŽP —

vzhledem k výši poskytnuté dotace, žadateli nevyplývá povinnost zhotovení pamětní
desky, tudíž práce spojené s její výrobou a montáží jsou v rámci stavby odečteny.

Cena 4.000 Kč bez DPH

Rekapitulace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1.

En.-“Pol“

Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.

Cena víceprací činí 486.231,84 Kč bez DPH.

Cena méněprací činí 4.000,00 Kč bez DPH.

Cena za dílo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 32.606.266,68 Kč

DPH 21 % 6.847.316,01 Kč

cena včetně DPH 39.453.582,69 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SŠ teleinformatiky v Ostravě“



Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv).

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, ze byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy;
kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákonač.129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č.63/5676 ze dne 28.5. 2019.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 —VCP a MNP

ÚÍTP—QV'LĚ/l
VBcuzovicich—dne „] _05_ 2019

\ /

/ Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje
_,r..,._...__

3 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve SŠ teleinformatiky v Ostravě“



—.

mm8mmmmže„>„.:.:_zž„_uč:on
\

vwHmmNMGIno„mgmv322muž=on
\.

ooccav_Éom>mv„_ZŽSašou
—

oooooc...naNanmv„_Z_>_Emšmu

&\Jašimodooq„\Jmodoodlaooa\gwmonomlTi:„MNĚ>>N>>\=\m„=eo„:wamfčamciwmammžč—Bawagv_ \m„.

QĚTŘ„„

„Šm—Š„5:353:823ES.—.35223Eomve.&...un.*

„_Nao>>N>>_meEEuoa„sm.—„om>Ěmwt_Ewma_>_+oaz_>_

—.

mmowmwwwzaow>mvmu>Ewwu
\

wmHmmmne1.3„mamv_u>EwžmuE_mmmN. ,_EmEmBGB„cod;„ooo;8.&vuou>553%>2:3383305„os:šmš„23mev.:;onm—Gc—wmw?ooámmonmHGSGE_ĚÉNNE—>>355333.558Ě.EE&.=53%„Emm;na80338on_ŠRwwm863$862HŘE„sseŠx8“x89„ĚÉ553333233%„EcaŠŠŠ:É93mm?8demm0063mmomBd!ŽENmsseŠxSmx83„ĚŠ25538%>„EmuŠŠŠ;3038SŠ:Š:agmo$8628%qu„E22%.Žaec„,;.>>É>m„232„523.8„Užší%$;„532320„2522322v.„Immqmwm

Ě:Š:03%a85%©838.E2%>553%>29333ší:oa_„os:šatSamiv.m3

858Ě„_Ěaou„EŠÉĚ„

\_\E.

Ě:Ě:%Bo„Eoooo>om„E.N„>>o>m53;o>NEBEčše„Šum.o>&&3____Šů„že„Emm25„So!z!„:

owwmmm„5deEm_:w:ovšemmm862omuďnwNE33:33“3553N_>„EE„„.:ze_wošŠŠčEEMĚŽSEKÉĚWÉ“nammwmoá;u?„33:8533%3538qu„„N8538%vaNE3%.WEB>ŠSĚĚ„=<ŽK„2on53;EEEw>m>o_šušoa3232:v.„2mQŠm„oodwvoámomg2.2%N8.3%msm&řeěšĚněma:;o:E\wmqm82313388demSŠ832„&53233EEE?85;2„3%53sžně29338„Em—Šl„Emmiv.m3

om%ŠŠŠnomŠM.WE_mm5330m3

Mam—a_n.o:_:mw„_.umř..—UmimPES—>>wcwwumumOUm-aU>

mmm>ŠEĚEEQQa_oxm_cvwbmw>čoamcwzwmcmSama:

mo:šmwowm—>.mmo>


